
T e r v e z e t
Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének (...) önkormányzati rendelete

Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

Varga Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva -  figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ában foglaltakra, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény egyes rendelkezéseit alapul véve - a következőket rendeli el.

1 §

A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.) önkormányzati 
rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

,,2.§

A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését 107.740 ezer forint együttes 
bevétellel és kiadással, ezen belül
a) 22.317 ezer forint személyi juttatással,
b) 2.741 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 27.272 ezer forint dologi kiadással,
d) 2.700 ezer forint szociálpolitikai juttatással,
e) 5.438 ezer forint egyéb működési kiadással,
f) 11.760 ezer forint fejlesztési kiadással és
g) 34.520 ezer forint felújítási kiadással 992 ezer egyéb finanszírozási kiadással 
tervezi.”

2. §

(1) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.)
önkormányzati rendelet 3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

(3) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.)
önkormányzati rendelet 4. melléklete a 3. melléklet szerint módosul.

(4) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete a 4. melléklet szerint módosul.

(5) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.)
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.)
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

1



(7) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.)
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.)
önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.)
önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10) A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.)
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

3 .§

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

2



1. melléklet

„2. melléklet

Varga Község Önkormányzata költségvetési jelentése (ezer forintban)

Ssz. M e g n e v e z é s E red eti
előir.

M ó d o s íto tt
elő ír.

T é n y Ss
z.

M eg n ev ez és E r ed e ti
elő ir.

M ó d o s íto tt
előir.

T én y

B e v é te le k K ia d á so k

1 M ű k ö d é s i cé lú  tá m o g a tá so k  
á h .b c lü l

4 2  802 40  26 6 3 0  75 4 1 S zem é ly i ju tta tá s o k 25  58 2 2 2  3 1 7 15 56 5

Ö n k o r m á n y z a to k  m ű k ö d és i 
tá m o g a tá sa

3 0  99 7 30  89 6 2 2  64 9 2 M u n k a a d ó t  terh e lő  
já r u lé k o k

2 897 2 741 1 771

2 F e lh a lm o z á s i célú  
tá m o g a tá so k  á h .b c lü l

0 7 994 7 99 4 3 D o lo g i k ia d á so k 2 6  29 8 27  27 2 17 42 9

3 K ö z h a ta lm i b ev é te lek 4 1 0 410 2 9 6 4 E llá to tta k  p én zb e li  
ju tta tá sa i

2  7 0 0 2  70 0 9 5 9

4 M ű k ö d ési b ev é te lek 2 64 7 2 655 22 7 5 E g y é b  m ű k ö d é s i cé lú  
k ia d á so k

2 586 5  438 2 331

5 F e lh a lm o z á s i b ev é te lek 0 0 0 6 B e ru h á z á s i k ia d á so k 46 0 11 76 0 5 543

6 M ű k ö d é s i cé lú  á tv e tt  
p é n z e s z k ö z ö k

100 6 19 524 7 F e lú jítá s i k ia d á so k 40  143 34  52 0 90

7 F e lh a lm o z á s i cé lú  á tv e tt  
p é n zeszk ö zö k

0 0 0 8 E g y é b  fe lh a lm o z á s i  
cé lú  k ia d á so k

0 0 0

K ö ltsé g v e té s i b ev é te lek 45  9 59 51 94 5 3 9  7 95 K ö ltsé g v e té s i k ia d á so k 10 0  66 6 106 74 8 43 68 8

K ö lts é g v e té s i b cv .és k iad . 
eg y e n le g e

- - K ö lts é g v e té s i b cv .és k iad . 
eg y e n le g e

-54  707 -5 4  803 -3 89 4

8 F in a n s z ír o z á s i b ev é te lek 5 5  6 99 55  79 4 5 4  8 03 9 F in a n sz ír o z á s i
k ia d á so k

992 992 992

M a r a d v á n y  ig én y b ev é te le 5 4  707 54  803 5 4  8 03

B e v é te le k  ö sszesen 101 658 107 740 94  5 9 7 K ia d á so k  ö ssze sen 101 65 8 107 7 40 44  680

F in a n s z ír o z á s  eg y e n le g e 0 0 4 9  9 17 F in a n s z ír o z á s  e g y e n le g e - - -
95

3



2. melléklet

1. A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklet 1-7. pontja helyébe a következő pontok lépnek:

„1. Településüzemeltetés
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1 Településüzemeltetés
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 4 171 4 171 100,00

%
1 Önkormányzatok működési 

támogatása
0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 2 000 2 000 100,00
%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 2 646 2 646 218 8,26%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 2 646 8 817 6 389 72,47%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 2 646 8 817 6 389 72,47%

1 Személyi juttatások 3 730 3 920 2 306 58,83%
2 Munkaadót terhelő járulékok 490 771 306 39,67%
3 Dologi kiadások 7 276 7 349 3 635 49,46%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 200 2 145 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 14 960 15 050 90 0,60%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 26 656 29 235 6 337 21,68%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 26 656 29 235 6 337 21,68%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -24 010 -20 418 52 -0,26%

4



2. Közfoglalkoztatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

2 Közfoglalkoztatás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
11 605 5 000 3 721 74,43%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 11 605 5 000 3 721 74,43%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 11 605 5 000 3 721 74,43%

1 Személyi juttatások 9 600 6 145 4 679 76,15%
2 Munkaadót terhelő járulékok 950 490 328 67,03%
3 Dologi kiadások 1 055 405 213 52,60%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 11 605 7 040 5 221 74,16%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 11 605 7 040 5 221 74,16%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 -2 040 -1 499 73,50%

3. Szociális ellátások
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

3 Szociális ellátások

5



1 Működési célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 100 100 5 5,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 100 100 5 5,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 100 100 5 5,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 850 850 9 1,07%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 700 2 700 959 35,53%
5 Egyéb működési célú kiadások 100 100 50 50,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 3 650 3 650 1 018 27,90%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 3 650 3 650 1 018 27,90%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -3 550 -3 550 -1 013 28,55%

4, Igazgatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.eir.

4 Igazgatás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
31 097 30 996 22 762 73,44%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

30 997 30 896 22 649 73,31%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

6



3 Közhatalmi bevételek 410 410 296 72,08%
4 Működési bevételek 1 9 8 89,61%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 519 519 100,00

%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 31 508 31 935 23 585 73,85%
8 Finanszírozási bevételek 41 642 41 738 40 746 97,62%

1 Maradvány igénybevétele 40 650 40 746 40 746 100,00
%

Bevételek összesen 73 151 73 672 64 331 87,32%
1 Személyi juttatások 8 388 8 388 's l is s 71,39%
2 Munkaadót terhelő járulékok 960 960 778 81,08%
3 Dologi kiadások 1 460 1 988 1 573 79,16%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 856 3 308 890 26,89%
6 Beruházási kiadások 260 260 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 12 924 14 904 9 230 61,93%
9 Finanszírozási kiadások 992 992 992 100,00

%
Kiadások összesen 13 916 15 896 10 222 64,30%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 40 650 40 746 39 754 97,57%
Bevételek és kiadások egyenlege 59 234 57 777 54 109 93,65%

5. Falugondnoki szolgálat
cím
száma

Elöir

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

5 Falugondnoki Szolgálat
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
100 100 100 100,00

%
1 Önkormányzatok működési 

támogatása
0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%

7



6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 100 100 100 100,00
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 100 100 100 100,00
%

1 Személyi juttatások 3 864 3 864 2 592 67,07%
2 Munkaadót terhelő járulékok 497 520 358 68,86%
3 Dologi kiadások 1 600 1 670 986 59,05%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 30 30 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 5 991 6 084 3 936 64,69%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 5 991 6 084 3 936 64,69%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -5 891 -5 984 -3 836 64,10%

6. EU pályázatok
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

6 EU pályázatok
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 5 994 5 994 100,00
%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 5 994 5 994 100,00
%

8



8 Finanszírozási bevételek 14 057 14 057 14 057 100,00
%

1 Maradvány igénybevétele 14 057 14 057 14 057 100,00
%

Bevételek összesen 14 057 20 051 20 051 100,00
%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 14 057 15 010 11 013 73,37%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 600 2 000 1391 69,55%
6 Beruházási kiadások 0 9 355 5 543 59,25%
7 Felújítási kiadások 25 183 19 470 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 39 840 45 835 17 947 39,16%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 39 840 45 835 17 947 39,16%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 14 057 14 057 14 057 100,00

%
Bevételek és kiadások egyenlege -25 783 -25 784 2 104 -8,16%

7. Varga összesen
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előír.

Módosítót 
t előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1.-6. Varga összesen
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
42 802 40 266 30 754 76,38%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

30 997 30 896 22 649 73,31%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 7 994 7 994 100,00
%

3 Közhatalmi bevételek 410 410 296 72,08%
4 Működési bevételek 2 647 2 655 227 8,54%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
100 619 524 84,66%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 45 959 51 945 39 795 76,61%
8 Finanszírozási bevételek 55 699 55 794 54 803 98,22%

1 Maradvány igénybevétele 54 707 54 803 54 803 100,00

9



%
Bevételek összesen 101 658 107 740 94 597 87,80%

1 Személyi juttatások 25 582 22 317 15 565 69,75%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 897 2 741 1 771 64,61%
3 Dologi kiadások 26 298 27 272 17 429 63,91%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 700 2 700 959 35,53%
5 Egyéb működési célú kiadások 2 586 5 438 2 331 42,86%
6 Beruházási kiadások 460 11 760 5 543 47,13%
7 Felújítási kiadások 40 143 34 520 90 0,26%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 100 666 106 748 43 688 40,93%
9 Finanszírozási kiadások 992 992 992 100,00

%
Kiadások összesen 101 658 107 740 44 680 41,47%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 54 707 54 803 53 811 98,19%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 49 917 0,00%

55

10



3. melléklet

1. A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklet 1. és 2. pontja helyébe a következő pontok lépnek:

„1. Működési méri-
B e v é te le k K ia d á so k

S sz. M e g n e v e z é s E red eti M ó d o s íto tt T é n y S sz. M eg n ev ez és E red eti M ó d o s íto tt T én y

01 Működési célú 
támogatások (állami 
támogatásokkal)

42 802 40 266 30 754 01 Bérjellegű kiadások 28 479 25 058 17 336

02 Közhatalmi bevételek 320 410 296 02 Dologi kiadások, 
(átfutó...)

26 298 27 272 17 429

03 Egyéb működési bevételek 2 647 2 655 227 03 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai
(segélyekkel)

2 700 2 700 959

04 Működési célú átvett 
pénzeszközök

100 619 524 04 Egyéb működési 
célú kiadások

1 519 3 804 2 331

05 Finanszírozási bevételek 
(pénzmaradvánnyal)

15 186 17 508 16 517 05 Finanszírozási
kiadások

992 992 992

06 Más célra fordítható 
feji.bevétel

0 0 0 06 Működési célú 
tartalékok

1 067 1 634 0

Ö sszesen 61 05 5 61 459 4 8  3 1 7 Ö sszesen 61 0 55 61 46 0 3 9  0 4 7

Működési egyensúly OK 9 270 Működési egyensúly OK 0

2. Fejlesztési mérleg
B e v é te le k K ia d á so k

S sz. M eg n ev ez és E r ed e ti M ó d o s íto tt T én y Ssz. M e g n e v e z é s E r ed e ti M ó d o s íto tt T én y

01 Felhalmozási célú 
támogatások

0 7 994 7 994 01 Beruházási
kiadások

460 11 760 5 543

02 Költségvetéstől kapott 
felhalmozási tám.

0 0 0 02 Felújítási kiadások 40 143 34 520 90

03 Magánszemélyek 
kommunális adója (100%)

90 0 0 03 Egyéb
felhalmozási
kiadások

0 0 0

04 Felhalmozási bevételek 0 0 0 04 Korábban felvett 
fejlesztési célú 
hitelek, kölcsönök 
törlesztései

0 0 0

05 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 05 Korábban felvett 
fejlesztési célú 
hitelek, kölcsönök 
kamatterhei

0 0 0

06 Pénzmaradvány 
felhalmozási része

40 513 38 286 38 286 06 Tartalékok 
fejlesztési célra 
elkülönített része

0 0

07 F e jle s z té s i cé lú  h ite le k 0 0 0

08 Más célra fordítható 
feji.bevétel

0 0 0

Ö sszesen 40  60 3 4 6  2 8 0 46  2 8 0 Ö sszesen 4 0  6 03 4 6  28 0 5  633

Felhalmozási egyensúly OK 0 40 647 Működési egyensúly OK
5?

11



4. melléklet

1. A Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 11.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklet 1. és 2. pontja helyébe a következő pontok lépnek:

„ 1 . "elhalmozási kiadások
I. S za k fc la d a t n ev e F e jle sz té s i (b e ru h á z á s i)  fe la d a to k E r ed e ti elő ír. M ó d o síto tt T é n y

1 Ö n k .in g a t la n o k  h a szn o s ítá sa kamera páláyzat önerő 150 000 150 000 0
2 M o z g ó k ö n y v tá r Közműv eszközök 0 1 530 000 0
3 Ö n k o r m á n y z a t i jo g a lk o tá s telefonkészülék vásárlás 205 000 205 000 0
4 M A G Y A R  F A L U  

J Á T S Z Ó T É R
pályázati 0 3 811 000 0

5 M F  K O M M U N Á L IS  
E S Z K Ö Z

pályázati 0 4 365 000 4 364 553

6 ÁFA 105 000 1 699 000 1 178 431

F e lh a lm o z á s i k ia d á so k  ö ssz e se n  : 460 000 11 760 000 5 542 984

2. Felújítási kiadások
II. S z a k fc la d a t  n ev e F e lú j ítá s i k ia d á so k E r e d e ti előir. M ó d o s íto tt T é n y

1 Ö n k .in g a t la n o k
h a szn o s ítá sa

Aszfaltozás 2021 11 780 000 11 780 000 0

2 Z á r tk er ti p á ly á za t Pályázati fejlesztés 11 394 000 11 394 000 0
3 M A G Y A R  F A L U  

J Á T S Z Ó T É R
Pályázati fejlesztés 3 937 000 3 937 000 0

4 M F  K O M M U N Á L IS  
E S Z K Ö Z

Pályázati fejlesztés 4 499 000 0 0

5 M o z g ó k ö n y v tá r Aknafedi ap 0 90 000 90 000
6 ÁFA 8 533 000 7 319 000 0

F e lú jítá s i k ia d á so k  ö ssze sen  : 40  143  00 0 3 4  5 2 0  0 00 90  0 0 0

5. melléklet

„6. melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (forintban)

I .A . M ű k ö d é s i cé lú  tá m o g a tá so k E r e d e ti elő ír. M ó d o s íto tt T é n y

1 Háztartásoknak SZOC KÖLCSÖN 100 000 100 000 50 000
2 Nyugat Róma 105, KÖH 450 555 000 555 000 0
3 Nyugat Róma 105, KÖH 450, KÖSZ 0 0 4 430
4 DRV 234 000 1 119 200 885 200
5 Falugondnoki egyesület 30 000 30 000 0
6 Meződnek külterületre 600 000 600 000 0
7 TOP vissza 0 1 400 000 1 391 025

Ö sszesen 1 5 1 9  0 00 3 8 0 4  20 0 2 3 3 0  65 5

I.B . F e lh a lm o z á s i cé lú  tá m o g a tá so k E r ed e ti elő ir . M ó d o s íto tt T é n y

1

Ö sszesen 0 0 0

III. K ö zv e te tt  tá m o g a tá so k E r ed e ti elő ir. M ó d o s íto tt T é n y

12



1 ellátottak tér.díj, kártérítés elengedése - - 0
2 lakoss.lakásép.felúj.kölcsön elengedése - - 0
3 helyi adó, gépj.adó kedvezm.,mentesség - 0
4 hely. eszk.haszn.bev.kedvezm.,mentesség =- * 0
5 egyéb kedvezmény kölcsön elengedés - - 0

Ö sszesen - - 0
99

6. melléklet

„7. melléklet

2022. évi állami támogatások

Állami támogatások 91 Varga
Támogatás címe összeg (FT/fő) fő összeg

Közös
hivatal

alaplétszám
5 492 000

l . l . l . l . 0 0
Korrekció 0
Beszámítás után 4 128 928

Település
üzemeltet
és

Zöldterület (ha alapú) 25 200 1.1.1.2. 36,0 907 200
Beszámítás után 1 387 005
Közvilágítás 6 336 000 1.1.1.3. 0 928 000
Beszámítás után 1 439 611
Köztemető 1 107 174 1.1.1.4. 0 437 391
Beszámítás után 798 439
Közutak 3 576 230 1.1.1.5. 1 653 300
Beszámítás után 1 009 283

Település igazg.,komm. feladatok 2 700 1.1.1.6. 91 6 000 000
Beszámítás után 9 780 165
Lakott külterület 2 550 1.1.1.7. 1 2 550
Beszámítás után 4 001
Önk.működési támogatása - - 8 928 441
Összes beszámítás - - 5 490 063
Polgármesteri ill.tám. - 0
Önk.működési támogatása 
(beszámítás után)

- 1.1. - 14 418 504

Pénzbeni és term.szoc.ell. 1.3.1. 91 4 438 000
Falugondnoki szolgálat 5 142 300 1.3.2.5. 1 5 142 300
Szoc.és gy.jóléti feladatok összesen 1.3. 9 580 300
Étkezte-
tés

Bértámogatás 2 700 300 1.4.1.1. 0 0
Üzemeltetési tám. - 1.4.1.2. 0 0
Szünidei étkeztetés 797 1.4.2. 0 269 040

Étkeztetések összesen - 1.4. - 269 040

13



Könyvtári és közművelődési 
feladatok

2 213 1.5.2. 2 270 000

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK 
ÖSSZESEN

- -

26 537 844
55

7. melléklet

„8. melléklet

Az önkormányzat közhatalmi bevételei (forintban)

K ö zh a ta lm i b ev éte lek E r ed e ti elő ír. M ó d o s íto tt T é n y

I. A d ó b ev é te lek 41 0  0 00 4 1 0  0 00 293  21 5

1 Magánszemélyek kommunális adója bev 170 000 170 000 133 000
2 Iparűzési adó 240 000 240 000 160215

II. E g y é b  k ö zh a ta lm i b ev éte lek 0 0 0

K ö z h a ta lm i b ev é te lek  ö sszesen 4 1 0  00 0 4 1 0  0 00 2 9 5  517

K ö te le z e ttsé g v á lla lá s i fe lső  h a tá r  (S ta b ilitá s i tv .) 20 5  00 0 2 0 5  0 00 147 759
55

8. melléklet

„9. melléklet

Az önkormányzat felhalmozási bevételei (forintban)

F e lh a lm o z á s i b ev é te lek E r ed e ti előir. M ó d o s íto tt T é n y

I. T á r g y i e sz k ö z ö k  ér té k e s íté se 0 0 0

1

II. P é n z ü g y i b e fek te té sek  b ev é te le i 0 0 0

I

III. Felhalmozási tá m o g a tá so k 0 7 99 4  33 6 7 9 9 4  33 6

4 Közmíiv. Eszköz 0 1 999 996 1 999 996
MF játszótér 0 5 994 340 5 994 340

F e lh a lm o z á s i és tő k e  je lleg ű  b e v é te le k  ö ssze sen 0 7 9 9 4  33 6 7 9 9 4  3 36

F e lh a lm o z á s i á tv e tt  b ev é te lek E r ed e ti elő ir. M ó d o s íto tt T én y

F e lh a lm o z á s i á tv e tt  p én zeszk ö zö k 0 0 0
55

14



9. melléklet

„10. melléklet

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (forintban)

A. Támogatások Eredeti előír. Módosított Tény
I. Önkormányzat költségvetési tám. 30 997 351 30 895 819 22 649 102

1 Helyi önkormányzatok működésének általános 14 418 504 14418 504 9 804 581
2 Települési önkormányzatok egyes szociális és 9 580 300 9 580 300 6 760 000
3 Települési önkormányzatok gyermekétkezteté 269 040 269 040 182 946
4 Települési önkormányzatok kulturális feladatai 2 270 000 2 270 000 1 543 600
5 Működési célú költségvetési támogatások és k 4 459 507 4 334 605 4 334 605

II. Támogatásértékű működési bevétel 11 805 000 9 370 514 8 104 674
1 iparűzési, ágazati 100 000 100 000 112705
2 Felsőegerszegtől falugondnokira 100 000 100 000 100 000
3 közfoglalkoztatás 11 605 000 5 000 000 3 721 455
4 Közműv. Bér 0 4 170 514 4 170 514

Támogatások összesen 42 802 351 40 266 333 30 753 776
55

10. melléklet

„11. melléklet

Az önkormányzat tervezett tartalékai (forintban)

Ssz. Megnevezés Eredeti előír. Módosított előír.
Tartalékuk

1 Tartalékok 1 067 344 1 634 034

Összesen 1 067 344 1 634 034
55

Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A költségvetési rendelet módosítása Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. 
évi XC. számú törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései, valamint az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII.31) számú kormányrendelet és az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (1.11) számú konnányrendelet előírásai alapján készült.

A rendelet részletes képet ad Varga Község Önkormányzata 2022. évi költségvetése 
előirányzataiban az év első 6 hónapjában bekövetkezett változásairól, és javaslatot tesz az 
előirányzat-módosítások egységes rendeletbe foglalására.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:

15



Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:

A 2022. évi költségvetési rendelet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
(továbbiakban: Alit.) 23. §-a alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII. 31.) kormányrendelet 111. fejezetében szabályozottak szerint a Magyarország 2022. 
évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvényben megfogalmazott pénzügyi-gazdasági 
feltételek, valamint a képviselő-testület költségvetést érintő döntéseinek figyelembevételével 
határozza meg a bevételi és kiadási előirányzatokat és a gazdálkodás főbb irányvonalait. A 
módosítás az időközben meghozott helyi döntések, pontosított állami támogatási összegek és a 
költségvetés végrehajtásának tapasztalatai figyelembe vételével az előirányzatok módosítására 
irányul.

Környezeti és egészségügyi következmények: nem ismert. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nem ismert.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei:

A képviselő-testület az Aht. előírásai szerint az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás 
átvezetéseként negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési 
beszámoló elkészítésének határidejéig módosítja a költségvetési rendeletét.

16



T e r v e z e t
Varga Község Önkormányzata K ép v ise lő -testü le tén ek (...) önkormányzati rendeleté 

A Hegyháti ösztöndíj alapításáról szóló 7/2018. (V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Varga Község Önkormányzatának Képvisclö-testiilete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXX1X. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli cl:

l -§

A Hegyháti ösztöndíj alapításáról szóló 7/2018. (V.30.) önkormányzati rendelet 3. § (1) és (2) 
bekezdése helyébe a kővetkező rendelkezések lépnek:

„(1) A Hegyháti ösztöndíj (a továbbiakban: ösztöndíj) e rendeletben meghatározott pályázat alapján 
nyújtható. A pályázatokat minden év október 25. napjáig lehet benyújtani.

(2) A benyújtott pályázatról a képviselő-testület minden év november 15. napjáig dönt, a döntést 
haladéktalanul meg kell küldeni a pályázó részére.”

2. §

A Hegyháti ösztöndíj alapításáról szóló 7/2018. (V.30.) önkormányzati rendelet 8. § (2) és (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(2) Az ösztöndíj havi összege 5.000 forinttól 25.000 forintig terjed.

(3) Az ösztöndíj a megítélését követő 60 napon belül a tanév 10 hónapjára egy összegben kerül 
kifizetésre:”

3.§

(1) A Hegyháti ösztöndíj alapításáról szóló 7/2018. (V.30.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Hegyháti ösztöndíj alapításáról szóló 7/2018. (V.30.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 
helyébe a 2. melléklet lép.

4-§

Hatályát veszti a Hegyháti ösztöndíj alapításáról szóló 7/2018. (V.30.) önkormányzati rendelet
a) 1. § (1) bekezdése,
b) 4. § d) pontja,
c) 7. § (1) bekezdése,

5-§

Ez a rendelet a kihirdetését követő második napon lép hatályba.

1



1. melléklet

,1. melléklet

Sásd Város Önkormányzata konzorciumvezető 
7370 Sásd, Dózsa György utca 32.
Humán kapacitások fejlesztése a Hegyháti járásban 
EFOP-3.9.2-16-2017-00044

Ösztöndíj támogaiasi saciaoucs
Hegyháti ösztöndíj támogatásról

amely létrejött egyrészről
................ Önkormányzata (székhely:..............), képviseletében............ polgármester, mint támogató,
a továbbiakban: Támogató
másrészről
Név:
Születési neve:
Anyja neve:
Születési helye, ideje:
Lakcíme:
Tartózkodási helye:
Adóazonosító jele:
TÁJ szám:
Bankszámlaszáma:
és a kiskorú képviseletében
Név:
Születési neve:
Anyja neve:
Születési helye, ideje:
Lakcíme:
szülő, törvényes képviselő,
mint támogatott, a továbbiakban: Ösztöndíjas
(a továbbiakban együtt Felek)
között az alulírott napon az alábbi feltételekkel:
1 . A Felek megállapodnak abban, hogy a Hegyháti Ösztöndíjról szóló 8/2018.(VI.4.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) alapján ösztöndíjas támogatási szerződést (a továbbiakban szerződést) 
kötnek a hátrányos helyzetű fiatalok későbbi helyi munkaerőpiaci elhelyezkedésnek segítése, 
tanulmányi előmenetelük motiválása céljából, és tekintettel arra, hogy az Ösztöndíjas a meghirdetett 
és e szerződés tárgyát képező ösztöndíjra, az általa közölt tények és egyéb az elbírálás 
szempontjából lényeges információ alapján jogosulttá vált.
2. Ösztöndíjas és törvényes képviselője a szerződés aláírásával kijelenti, hogy a R. 
szabályrendszerét, valamint a szerződés tartalmát - különös tekintettel az Ösztöndíjas által vállalt 
kötelezettségre, illetve a szerződésszegés esetén életbelépő visszafizetési kötelezettségre - 
megismerte és megértette.

2



- megismerte és megértette.
3. Az Ösztöndíjas és törvényes képviselője vállalja, hogy
a) a támogatási időszak alatt tanulmányi kötelezettségének folyamatosan eleget tesz, igazolatlan 
iskolai mulasztása nem lesz,
b) hozzájárul, hogy .... Önkormányzata és annak hivatali szervezete, a ,...i Közös Önkormányzati 
Hivatal az ösztöndíj igénylésének jogosságát alátámasztó szociális helyzetre vonatkozó személyes 
adatait az EFOP-3.9.2-16-2017-00044 kódszámú „Humán kapacitások fejlesztése a Hegyháti 
járásban” című pályázat adatfeldolgozási szerződésében meghatározott módon és feltételekkel 
kezelje, ennek érdekében szülőjével együtt együttműködik az ösztöndíj folyósításának kezdetén és 
végén is az Európai Unió által a támogatások felhasználása és későbbi eredményei követése 
érdekében rendszeresített „Nyilatkozat személyes adatok felvételéhez” (ún. ESZA kérdőív) 
kitöltésében.
c) az a) vagy b) pont megszegése esetén a Támogatott részére a kötelező határozat jogerőre 
emelkedését követő 15 napon belül a teljes kifizetett ösztöndíj összegét egy összegben visszafizeti.
4. A Támogató vállalja, hogy az Ösztöndíjas részére 20... szeptembertől 20.. júniusig, de legfeljebb 
az Ösztöndíjas tanulói/hallgatói jogviszonya fennállása időszakára e megállapodás aláírásától 
számított 30 napon belül egy összegben az ösztöndíj összegét, havi .... forintot, összesen ... forintot 
a kérelmező részére megfizeti, a kérelemben írt módon, az Ösztöndíjas által megjelölt bankszámla 
javára történő átutalással, vagy az Ösztöndíjasnak vagy törvényes képviselőjének készpénzben.
5. A személyi jövedelemről szóló 1995. évi CXVII. törvény 3. § 72. pont ö) pontja értelmében az 
ösztöndíj minimálbért meg nem haladó része adóterhet nem viselő járandóság.
6. A Felek e szerződést közös megegyezéssel kizárólag a hatályos jogszabályok keretei között és 
írásban módosíthatják.
7. A Felek a szerződést megértették, és tudomásul vették, melyet annak aláírásával elismernek.

..........,2 0 ................

Támogató Ösztöndíjas Törvényes képviselő”
2. melléklet

„2. melléklet

Sásd Város Önkormányzata konzorciumvezető 
7370 Sásd, Dózsa György utca 32.
Humán kapacitások fejlesztése a Hegyháti járásban 
EFOP-3.9.2-16-2017-00044

Európai Unió
Európai Szociális 
Alap

BEFEKTETÉS A JÖVÖiBE

SZÉCHÉNYI

PALYAZATl ADATLAP
Hegyháti ösztöndíj pályázathoz

1. Pályázó adatai
Neve:...............................................................................................................

3



Születési neve: ..................................................................................................................................
Anyja neve: ........................................................................................................................................
Születési helye, ideje: ......................................................................................................................
Lakcíme: ............................................................................................................................................
Állampolgársága: ..............................................................................................................................
Társadalombiztosítási azonosító jele: .......... ................... ........
Adóazonosító jele: ............................................................................................................................

2. Pályázó iskolájának adatai
Iskola neve:.........................................................................................................................................
Székhelye:................................................................................. .........................................................
Évfolyama:..........................................................................................................................................

3. Tanulmányi eredmény
a pályázat benyújtását közvetlenül megelőző félév tanulmányi eredménye (tanulmányi átlag, 2 
tizedes pontossággal):.....................

4. Hátrányos helyzet bemutatása
A pályázó nyilatkozata, hogy családjában az egy főre jutó jövedelem: ...............................forint.
A jövedelemszámításra a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
szabályait kell alkalmazni.
Egyéb szociális, családi helyzet bemutatása röviden:

5. Az ösztöndíj odaítélésének egyéb feltételei
(Jelölje aláhúzással, hogy az alábbi feltételek közül melyik teljesült:
a) jó tanulmányi eredmény, tanulmányi versenyen nyújtott teljesítmény,
b) közösségi, kulturális vagy művészeti tevékenység végzése,
c) sportteljesítmény elérése,
d) tudományos tevékenység végzése,
e) más kiemelkedő tevékenység végzése:............................................

A példamutató teljesítményt, magatartást az iskola, civil, egyházi vagy egyéb szervezet 
nyilatkozata, ajánlása támasztja alá, kérjük csatolni.

7. Nyilatkozatok:
A. Vállalom, hogy a támogatási időszak alatt tanulmányi kötelezettségemnek folyamatosan eleget 
teszek, igazolatlan iskolai mulasztásom nem lesz.
B. Szülőmmel együtt hozzájárulunk, hogy .... Önkormányzata és annak hivatali szervezete, a ....i 
Közös Önkormányzati Hivatal az ösztöndíj igénylésének jogosságát alátámasztó szociális helyzetre 
vonatkozó személyes adatait az EFOP-3.9.2-16-2017-00044 kódszámú „Humán kapacitások 
fejlesztése a Hegyháti járásban” című pályázat adatfeldolgozási szerződésében meghatározott 
módon és feltételekkel kezelje, ennek érdekében együttműködünk az ösztöndíj folyósításának 
kezdetén és végén is az Európai Unió által a támogatások felhasználása és későbbi eredményei

4



követése érdekében rendszeresített „Nyilatkozat személyes adatok felvételéhez” (ún. ESZA 
kérdőív) kitöltésében.
8. A megítélt ösztöndíjat bankszámlára / készpénzben kérem*.
Amennyiben a pályázó rendelkezik bankszámlával, kérjük annak adatait megadni.
Számlatulajdonos neve:....................................................................................................................
Számlavezető intézmény neve: .......................................................................................................
Számlatulajdonos bankszámlaszáma:...............................................................................................
*a megfelelő aláhúzandó

K e lt:............................. ,2 0 .............

pályázó aláírása 

Csatolandó melléklet:

szülő, törvényes képviselő aláírása 
(kiskorú tanuló esetén)

1. Apályázó tanulói vagy hallgatói jogviszonyát igazoló dokumentum eredeti példánya,
2. Amennyiben a példamutató teljesítményt, magatartást igazoló nyilatkozattal, ajánlással rendelkezik, kérjük csatolni.”

Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait. A 
jogszabály tervezetét a következők szerint indokolom.

Varga Község Önkormányzata az EFOP-3.9.2-16-2017-00044 kódszámú „Humán kapacitások 
fejlesztése a Hegyháti járásban” közös pályázati projektje lebonyolítása során alapította a Hegyháti 
ösztöndíjat, 14-22 év közötti nappali tagozaton továbbtanuló fiatalok számára. Az ösztöndíj 
feltételeit a 7/2018.(V.30.) önkormányzati rendelet szabályozza.

Apályázat lebonyolítása végéhez közeledik, a projekt költségvetésének átdolgozása során az eredeti 
célok megvalósítása mellett is maradtak olyan források, amelyek lehetővé teszik, hogy az 
ösztöndíjprogramot az eredeti tervek (Vargán 1 tanuló támogatása egy tanév idejére) bővítésével 
folytassuk. A szabad források bevonása érdekében eltöröljük a korábbi korlátokat, a pályázatok 
benyújtását lehetővé tesszük a tanév során is, és a megítélt támogatás kifizetését is a projektidőszak 
alatt biztosítjuk.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:

A) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás:

- társadalmi hatása: az ösztöndíj-lehetőség bővítése a nehéz szociális helyzetben lévő családok 
számára kedvező.

- gazdasági hatása: közvetlen hatása nincs.

- költségvetési hatása: a projekt költségvetésében rendelkezésre áll a szükséges forrás.

B) Környezeti és egészségi következmények: nincsenek,

C Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: a tervezet a pályázók adminisztratív terheinek 
minimalizására törekszik.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:

A rendelet szabályainak felülvizsgálata a pályázati projekt megvalósítása érdekében szükséges.

5



Pécsi Tankerületi Központ

Valamennyi érintett Önkormányzatnak Iktatószám: TK/01 J2022
Ügyintéző: dr. Tarai Klára
Tárgy: Felvételi körzetek megállapítása

Tisztelt Polgármester Asszony/Úr!

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 50. § (8) bekezdése 
szerint a területileg illetékes tankerületi központ meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi 
körzetét, továbbá a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. A felvételi 
körzetek megállapításához a területileg illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az érdekelt 
települési önkormányzatok véleményét.

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 
20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 24. § (1) bekezdésében foglaltak 
alapján a felvételi körzetek megállapításához az illetékes tankerületi központ minden év október 15. 
napjáig beszerzi az illetékességi területén található települési önkormányzatok véleményét, amely 
tartalmazza a település jegyzőjének nyilvántartásában szereplő, a településen lakóhellyel, ennek 
hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek 
létszámát intézményi és tagintézményi bontásban.
Az új, a 2023/24-es tanévre vonatkozó körzetek tervezete még nem készült el, véleményüket, 
javaslataikat a jelenleg hatályban lévő körzetekre vonatkozóan kétjük,, elsősorban az esetleges 
módosítási igények miatt. A vélemények beszerzése után a következő tanévre vonatkozó felvételi 
körzetek tervezetéről a Rendelet 24. § (1) bekezdése alapján az illetékes tankerületi központ december 
1-jéig tájékoztatja a települési önkormányzatokat, az illetékességi területén működő általános 
iskolákat, valamint az Nkt. 50. § (10) bekezdése szerinti esetben a nemzetiségi önkormányzatot.

Fentiek alapján kérem, szíveskedjenek a testület véleményéről szóló, a kért adatokat is tartalmazó 
határozatot 2022. október 15-ig, de legkésőbb önkormányzatuk képviselő-testületének következő 
testületi ülését követően haladéktalanul megküldeni a tankerületi központ részére.

Pécs, 2022. szeptember 27

Köszönettel:

Székhely: Pécsi Tankerületi Központ 
7621 Pécs, Színház tér 2. 
Telefon: +36-72-795-209 
E-mail: necs@kk.eov.hu

(

ont

mailto:necs@kk.eov.hu

